檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立和平高級中學　函

地址：10671臺北市大安區臥龍街100號

承辦人：李建偉

電話：02-27324300轉205

電子信箱：iamleecw@gmail.com

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國106年10月31日

發文字號：北市和中資字第10631108700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：論壇議程1份(31108700C2A0_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校承辦2017臺北全球華人資訊教育創新論壇最新議

程1份，敬邀貴校校長及教師報名參加，請查照。

說明：

一、依臺北市政府教育局106年9月13日北市教資字第10639169

500號函續辦。

二、論壇相關資訊如下：

(一)時間：106年11月24日(星期五)、25日(星期六)。

(二)地點：臺北市立中崙高級中學國際會議廳(臺北市松山

區八德路4段101號)。

(三)主題：「數位創新X跨域學習」。

(四)形式：專題演講、主題論壇、工作坊及教學成果展。

三、本次論壇邀請張善政董事長等多位資訊教育科技專家進行

專題演講。現場並展出最新AR技術-HoloLens開放體驗及

其他相關資訊技術。最新議程如附件，更多資訊請至大會

網站：http://ict2017.hpsh.tp.edu.tw。

四、敬邀貴校校長及教師報名參加，並惠予公假出席，報名方

式請上臺北市教師研習網(http://insc.tp.edu.tw)或全

3

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國教師在職進修網(https://www2.inservice.edu.tw/)。

未盡事宜請洽臺北市立和平高級中學李建偉老師(電話：02

-27324300分機205)。

正本：臺南市立東山國民中學

副本： 2017-11-03
08:18:08